Відповідно

комунікаційний процес підлягає значному впливу з боку керівників та (або)

неформальних лідерів колективу підприємства, тобто має місце

управлінський вплив.71 Систему внутрішніх комунікацій у військовій

68 Про Збройні Сили України: Закон України від 06 грудня 1991 року № 1934-XII (зі
змінами). URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text
69 Невальоний Є. Аналіз чинників впливу на ефективність внутрішніх комунікацій у
військові частині Збройних Сил України. The scientific heritage. 2021. № 73 — С. 58 - 62
70 Там само. С. 59
71 Шпак Н.О.